АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2018 г.  №  63

О внесении изменений в Постановление Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 21.10.2014 г. № 137 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет»                                      Курского района Курской области

	Руководствуясь статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 09.11.2012 г. № 39-5-13 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области», Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 26.06.2018 г. № 54-6-19 « О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 14.12.2017 г. № 24-6-8, Постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 02.09.2013 г. № 84 «Об  утверждении разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»,   Администрация Ворошневского сельсовета Курского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденную Постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 21.10.2014 г. № 137  (Приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.

Глава Ворошневского сельсовета                                            Н.С.Тарасов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Ворошневского сельсовета
 Курского района Курской области
 от 02.07.2018 г. № 63

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу                              «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» , утвержденную Постановлением                                             Администрации Ворошневского сельсовета                                      Курского района Курской области от 21.10.2014 г. № 137                        «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.

1. В паспорте программы, подпрограммы 2 и по всему тексту программы  общий   объем   бюджетных   ассигнований    на реализацию   программы  изложить в редакции:
 общий   объем   бюджетных   ассигнований    на реализацию   Программы за    счет    средств  местного  бюджета  составляет 831336,00 рублей, в том числе по годам:
2015 год – 100000,00 руб.;
2016 год-101336,00 руб.;
2017 год-100000,00 руб.;
2018 год-330000,00 руб.;
2019 год-100000,00 руб.,
2020 год-100000,00 руб.
объем   бюджетных   ассигнований    местного бюджета на реализацию подпрограмм составит:
по подпрограмме   2 «Проведение муниципальной политики  в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»- 831336,00 рублей, в том числе по годам:
2015 год – 100000,00 руб.;
 2016 год – 101336,00 руб.;
 2017 год – 100000,00 руб.;
 2018 год – 330000,00 руб.;
 2019 год – 100000,00 руб.;
 2020 год – 100000,00 руб.
2.В приложениях № 3, № 4:
- по строкам «муниципальная программа», «подпрограмма 2, в  графе 2018  цифру «100000,00» заменить на цифру «330000,00», графу всего изложить в редакции «831336,00»;
- по строке «основное мероприятие 1» в графе 2018 цифру «50000,00» заменить на цифру «280000,00», графу всего изложить в редакции «500000,00»;
- по строке основное мероприятие 2»   графу  всего изложить в редакции «331336».
3. Приложения № 3,4 к муниципальной программе изложить в  редакции:

Приложение N 3
к муниципальной  программе "Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании
 «Ворошневский сельсовет» Курского района  Курской области"
от 21.10.2014 г. № 137

(ред. от 02.07.2018 г.)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ  И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ" ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА (РУБЛЕЙ)

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Всего
	Расходы (. рублей), годы

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Муниципальная программа
	"Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района  Курской области"
	Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,00
	100000,00

Подпрограмма 2

	"Проведение  муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,00
	100000,00

	Основное мероприятие 1

	Создание условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом
	Всего
	500000,00
	50000,00
	20000,00
	50000,00
	280000,00
	50000,00
	50000,00

	Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	500000,00
	50000,00
	20000,00
	50000,00
	280000,00
	50000,00
	50000,00

	Основное мероприятие 2

	Создание условий для эффективного управления и распоряжения земельными ресурсами
	Всего
	331336,00
	50000,00
	81336,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	331336,00
	50000,00
	81336,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

Приложение N 4
к муниципальной программе  "Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами
в  муниципальном образовании
«Ворошневский сельсовет»
 Курского района Курской области"
от 21.10.2014 г. № 137

(ред. от 02.07.2018 г.)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РАСХОДОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТОВ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВ
И ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ  " УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( РУБЛЕЙ)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения

 Всего

	Оценка расходов ( руб.), годы

	2015 г.
	первый год планового периода (2016 г.)
	второй год планового периода (2017 г.)
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	"Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами
в  муниципальном образовании
«Ворошневский сельсовет»
 Курского района Курской области"
	ВСЕГО
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,0
	100000,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Областной бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	местный  бюджет
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,0
	100000,00

	Подпрограмма 2
	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Всего
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,0
	100000,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Областной  бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Местный  бюджет
	831336,00
	100000,00
	101336,00
	100000,00
	330000,00
	100000,0
	100000,00

	Основное мероприятие 1
	Создание условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом
	Всего
	500000,00
	50000,00
	20000,00
	50000,00
	280000,00
	50000,00
	50000,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Областной бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Местный   бюджет
	500000,00
	50000,00
	20000,00
	50000,00
	280000,00
	50000,00
	50000,00

	Основное мероприятие 2
	Создание условий для эффективного управления и распоряжения земельными ресурсами
	Всего
	331336,00
	50000,00
	81336,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Областной бюджет
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Местный   бюджет
	331336,00
	50000,00
	81336,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00